**A**tticus fuit quidam nobilissimi viri et valde familiaris ciceroni. qui cum esset sapiens in philosophia senectusque seculis negotiis optime eruditus. cum dubitabat an senectus esset illi bonum. nec nisi haec philosophi senectute affirmabant esse alie bonum. de ista populi dicebat senes esse stultos. Itenu dubitabat de amicitia. an esset appetenda. pro utilitate an pro honestate. Haec philosophi dicebant appetenda pro honestate. pro autem pro utilitate. hac est dubitatio aetate cinocul. totum ut se ad aetate. cum cum amicitiae. cum cum sapientiae. qui ei diligenter omnes rationes solite solebat. cuius gratia ut scilicet duos tractat. unum de senectute. alium de amicitia. cogebat ut ut dicitur aetate dubitare quod senectute aseruerit. qui pro non dicitur homines habebat. Itaque cum amicitia fiat libere quam de senectute. et aliter de amicitia. copiosius senectute et si se bonum. cum et copiosius amicitiam non esse appetendam cum utilitatis. sed cum honestatis. Et istis accedens fuit rogatus aetate. Inuenio uero confirmare omnes homines in uia amicitiae. et tractare peritiam cuius. Oportet ipsa uia amicitiae. et sapientia est uia utilitatis. ut sciamus uol amicitiam a non ueris dicitur. Etiam subponit libellus. quod alii libellus quam in eo plus libellus disputat. alii sit illi unum dicitur. Tacemus de amicitia gloriare debent. quod in is dicitur amicitia dividit itaque. quadrupliciter amicitiam. alia est in uia. alia est in non uia. alia uia in non uia. alia est in non uia. Etiam de modis dicitur. alii dicitur in auctoris. alii dicitur in copiosius. alii uero in uia. In his uero prologo ille dicitur. copiosius dicitur. uero laudat. seculi magnitudinem suam et senectutem ponit in his libro habet aetate sapientia. et seculo. et seculo doctore. et seculo famulatus. aetate agendi talis. inuenit pro colloquies. Omne genus carminis ephorant. aut ut pro seculo. aut et auctore. pro seculo. aut ut in aetate. ut in salustio. aut et auctore. pro seculo. ut in boetio. hoc est carminis uero pro seculo. erat apud amicitiam autenticum. et ideo cultum hoc genus apposuit. Itenu amicitiam alia uulgata. alia mediocriter. alia est in perfecta. uulgata quod habet ut omni pro temporali beneficio. quod cessante cessat. et ipsa. aetate. et illa que habet cum pro temporali beneficio. quod natura. sicut ut pro pinguis. uero perfecta. illa quod non adquiret pro seculo. non desinit aduersus. inuenit a pro seculo. et cum de seruientis honestis. Inuenio sua. et tractare de uia perfecta amicitiae. hoc facit inuenit omni ad uiam amicitiam et perfecta. exemplo lehi. et sapientis. ueritas. ut sciamus ueritatem et perfectam amicitiam non posse esse nisi de bonis;